UỶ BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ ĐỨC PHỔ

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /GM-UBND   Đức Phổ, ngày       tháng 11 năm 2024

GIẤY MỜI

Hội nghị tổng kết nhiệm vụ quốc phòng, quân sự

địa phương năm 2024 và triển khai nhiệm vụ quốc phòng,

quân sự địa phương năm 2025

Ủy ban nhân dân thị xã Đức Phổ tổ chức Hội nghị tổng kết nhiệm vụ quốc

phòng, quân sự địa phương năm 2024 và triển khai nhiệm vụ quốc phòng, quân

sự địa phương năm 2025, do đồng chí Bùi Văn Lý, Phó Bí thư Thị ủy, Chủ tịch

UBND thị xã chủ trì.

 1. Thành phần

 a) Ở tỉnh:

 - Đại diện lãnh đạo Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh;

 - Đại diện lãnh đạo các Phòng: Tham mưu, Chính trị, Hậu cần - Kỹ thuật

thuộc Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh.

 b) Ở thị xã:

 - Đại diện Thường trực Thị ủy;

 - Đại diện Thường trực HĐND thị xã;

 - Các đồng chí Phó Chủ tịch UBND thị xã;

 - Đại diện Ban Thường trực UBMTTQVN thị xã;

 - Đại diện lãnh đạo các tổ chức chính trị - xã hội thị xã;

 - Đại diện lãnh đạo các phòng, ban, ngành, đơn vị thuộc UBND thị xã;

 - Đại diện lãnh đạo: Công an thị xã, Đồn Biên phòng Sa Huỳnh, Đồn Biên

phòng Phổ Quang, Viện kiểm sát nhân dân thị xã, Tòa án nhân dân thị xã, Bệnh

viện đa khoa khu vực Đặng Thùy Trâm, Trung tâm Y tế thị xã, Trung tâm

Truyền thông - Văn hóa - Thể thao, Trung tâm chính trị thị xã;

 - Đại diện Ban Giám hiệu các trường: THPT Đức Phổ 1, THPT Đức Phổ

2, THPT Lương Thế Vinh;

 - Lãnh đạo và cán bộ Ban Chỉ huy quân sự thị xã;

 - Đại diện 13 đơn vị tự vệ trên địa bàn thị xã.

 c) Ở xã, phường:

 - Chủ tịch UBND các xã, phường;

 - Chỉ huy trưởng Ban Chỉ huy Quân sự các xã, phường (giao UBND xã,

phường mời).

2

 2. Thời gian: Bắt đầu lúc 08 giờ 00 phút ngày 25/11/2024.

 3. Địa điểm: Tại Hội trường Ban Chỉ huy Quân sự thị xã Đức Phổ.

 4. Chuẩn bị nội dung:

 - Giao Ban Chỉ huy Quân sự thị xã chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn

vị liên quan chuẩn bị nội dung và các điều kiện cần thiết khác phục vụ Hội nghị.

- Các cơ quan, đơn vị, địa phương chuẩn bị báo cáo kết quả thực hiện

nhiệm vụ quốc phòng, quân sự năm 2024 của cơ quan, đơn vị, địa phương mình

để phát biểu tại Hội nghị.

 Kính đề nghị các đồng chí tham dự đầy đủ, đúng thời gian quy định./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Lưu: VT.

 TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Võ Minh Châu

		2024-11-19T08:45:06+0700
	Võ Minh Châu

		2024-11-19T09:04:06+0700

		2024-11-19T09:04:06+0700

		2024-11-19T09:04:06+0700